ООУ„ДИМИТАР МИЛАДИНОВ“  Центар,Скопје
ПРИЈАВА
за запишување на дете во прво одделение
во учебната 2025/26 година
1. Податоци за детето
Име и презиме:  	
Датум и година на раѓање:  	
2. Податоци за родител/старател
Име и презиме:  	
Адреса на живеење (по лична карта):  	
Општина:  	
Тел. за контакт:  	
Email : 		
За наредните чекори ќе Ве информираме на 
 е-адресата / тел. што ќе ги  доставите во  пријавата
Оваа пријава попoлнета испратете ја на следнава е-адреса:
upisidimitarmiladinov@yahoo.com
